
Forma patvirtinta 

Lietuvos Respublikos žemės ūkio ministro 

2002 m. rugsėjo 27 d. įsakymu Nr. 387  
(Lietuvos Respublikos žemės ūkio ministro   

2017 m. rugsėjo 14 d. įsakymo Nr. 3D-581 redakcija) 

 

PAPRASTAS SANDĖLIAVIMO LIUDIJIMAS 
 

(Šis liudijimas yra pareikštinis dokumentas)  

 

20 __ m. _________________________ d.  Nr. 0000000 
 

_____________________ 
(sudarymo vieta) 

 
Sandėlis _________________________________________________________________________________________ 

(juridinio asmens pavadinimas / fizinio asmens vardas, pavardė; juridinio asmens / fizinio asmens kodas; ūkininko ūkio registracijos  
 

________________________________________________________________________________________________________________________ 

pažymėjimo Nr.; buveinės / gyvenamosios vietos adresas; prekių saugojimo vietos adresas) 
 

________________________________________________________________________________________________________________________ 

 

priėmė ___________________________ pagal____________________________________: klasė ________________, 
(prekės pavadinimas)                                     (kokybės standarto žymuo arba kitas dokumentas) 

 

derliaus metai _________, rūšis (veislė) _____________, reprodukcija ______________, saugoti iki 

________________. 
(data arba iki 

pareikalavimo) 

 

Kiekis __________ 
              (matavimo vnt.) 

Kokybės rodikliai Kaina už 

įskaitomojo 

kiekio vnt., 

Eur 

Vertė, 

Eur 

 pristaty-

tasis 

įskaito- 

masis 
       

           

 

Pasaugos tarifas _________ Eur  už ____________ / per mėnesį, dieną  arba bendra pasaugos suma ____________ Eur. 

        (matavimo vnt.)      (reikiamą pabraukti) 
 

Priskaičiuota už suteiktas paslaugas __________ Eur. 
 

Mokėjimo tvarka (reikalingą pabraukti): a) iš anksto visą priskaičiuotą sumą;   b) iš anksto ______  nuo priskaičiuotos sumos;  

          c) kas mėnesį iki _______ d.;            d) atsiimant prekes.  
 

Sumokėta už pasaugą ir paslaugas _________ Eur ___________________. Likusi nesumokėta suma __________ Eur. 
             (metai, mėnuo, diena) 
 

Sandėlininkas                          _________________________                      ____________________________________ 
A.V.                                               (parašas)                                                       (vardas ir pavardė) 

_______________________________________________________________________________. 
(kredito įstaigos arba kito įkaito turėtojo pavadinimas / vardas, pavardė; juridinio asmens / fizinio asmens kodas; buveinės / gyvenamosios vietos adresas) 

 

Įkeitimu užtikrintos prievolės dydis _________ ( _______________________________________________________ ). 
                                (suma skaičiais)                         (suma žodžiais) 

 

Įkeitimu užtikrintos prievolės įvykdymo terminas  20 __ m. ______________________ d.  
 

Prekes apdraudė _____________________________________________________, draudimo poliso Nr. 

____________,  
          (draudimo įmonės pavadinimas, kodas) 

 

išduotas 20 __ m. __________________________ d., galioja iki 20 __ m. __________________________ d.,  
 

prekių apdraudimo suma ____________________________ Eur. 
 

Nepriklausomą prekių ekspertizę atliko _____________________________________________________ 
(juridinio asmens pavadinimas / fizinio asmens vardas, pavardė; juridinio asmens / fizinio asmens kodas;  

 

_______________________________________________________________________________________________,  
buveinės / gyvenamosios vietos adresas)  
 

20 ___ m. _______________________________ d. prekių ekspertizės akto Nr. ________________________. 



 

__________________ 


